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Nyhedsbrev maj 2024. 
 

Så er nyhedsbrevet tilbage og vi er nået til maj måned. Hækkene er blevet grønne og foreningen 
summer af liv. 
 
Vi har i de sidste måneder haft travlt med at plante lidt rundt omkring. Blandt andet ved 
legepladsen, hvor der er blevet plantet en række med sommerfuglebuske og oppe ved gården 
hvor vi har fået plantet de sidste hækplanter.  
 
Vi har rigtig travlt i øjeblikket med salg af haver, hvilket betyder farvel til en del lejere, men også 

velkommen til en masse nye – Velkommen til       Vi vil lige her minde alle om, at man ifølge vores 
vedtægter skal have en brandforsikring på sin have.  
 
Vi var i april måned til repræsentantskabsmøde i kredsen. Den afgående formand berettede, at 
der rod i forbundet i øjeblikket og at de ind til repræsentantskabsmødet endnu ikke havde set et 
regnskab fra forbundet og derfor heller ikke har kunnet godkende et sådan. Den afgående 
formand, Jan Werner fra vores forening, havde valgt ikke at genopstille og vi har derfor fået en ny 
forkvinde i kredsen – Sanne Kurre. Man kan læse kredsens referater og referat fra 
repræsentantskabsmødet inde på kredsens hjemmeside. Vi er allerede nu indkaldt til et nyt møde, 
da kredsens kasserer nu har valgt at gå af, så vi skal til møde igen d. 22/5 2024.  
 
Vi fik også afholdt en fællesarbejdsdag, hvor vi igen i år sluttede med kage og kaffe. Vi blev 
desværre nødt til at aflyse fællesarbejdsdagen ugen efter da en var syg og en anden blev kaldt på 
arbejde. I efteråret har vi også kun en fællesarbejdsdag, da vi skal afholde ekstraordinær 
generalforsamling omkring kolonihaveforbundet, som vi blev pålagt på dette års 
generalforsamling. Der kommer mere ud om dette senere.  
 
Vores kompostbunke er blevet tømt og tak til alle for at holde den så flot. Vi påbegynder den nye 
kompostbeholder til efteråret, så den bliver rykket tættere på vejen og nemmere at få tømt.  
 
Husk at vi holder sommerferielukket i juli måned, så skal du have tanket badekort er sidste 
åbningsdag på gården inden ferien d. 5/6 2024 mellem 18 og 19. Står du og skal have fat på os 
akut eller mangler at få tanket op, kan du selvfølgelig altid kontakte os på mail eller telefon.  
 
 

Bestyrelsen 
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